
RECUEIL

DES 

ACTES ADMINISTRATIFS

PREFECTURE DE POLICE
 
 

N° Spécial                                               20  Juin  2018

1



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE

             RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

            N° Spécial   Préfecture de Police  du   20  Juin  2018

      SOMMAIRE

Arrêté Date PREFECTURE DE POLICE Page

N° 2018-00449 19.06.2018

Arrêté  relatif à la composition et au secrétariat
de la  commission  consultative  de  gestion  de la
brigade de sapeurs-pompiers de Paris auprès du
Préfet de police
 

3

2



PREFECTURE DE POLICE

ARRETE N° 2018-00449
relatif à la composition et au secrétariat de la commission consultative

de gestion de la brigade de sapeurs-pompiers de Paris auprès du Préfet de police

LE PREFET DE POLICE,

Vu le code général des collectivités territoriales, notamment ses articles
D. 2512-18 à D. 2512-21 ;

Vu la délibération du conseil de Paris en formation de conseil municipal
dans sa séance des 29, 30 et 1er octobre 2014 ;

Vu la délibération du conseil de Paris en formation de conseil général
dans sa séance des 29, 30 et 1er octobre 2014 ;

Vu la délibération du 17 avril 2015 du conseil départemental des Hauts-
de-Seine dans son rapport n° 15.7 ;

Vu  la  délibération  n°  2015-IV-19  du  19  avril  2015  du  conseil
départemental de la Seine-Saint-Denis ;

Vu la délibération n° 2015-3 – 1.2.2/1 du conseil départemental du Val-
de-Marne dans sa séance du 16 avril 2015 ;

Sur proposition du Préfet, secrétaire général pour l’administration ;

ARRETE

Article 1  er

Sont désignés pour siéger au sein de la commission consultative 
de gestion de la brigade de sapeurs-pompiers de Paris instituée auprès du Préfet de
police par l’article D. 2512-18 du code général des collectivités territoriales :

a. au titre de la commune et du département de Paris :

- Mme Colombe BROSSEL, conseillère de Paris ;
- M.     Mao PENINOU, conseiller de Paris ; 
- M.     Philippe DUCLOUX, conseiller de Paris ;
- M.     Philippe GOUJON, conseiller de Paris ;
- M.      Pascal JULIEN, Conseiller de Paris ;
- Mme  Anne TACHENE, Conseillère de Paris.

b. au titre du conseil départemental des Hauts-de-Seine :
- M. Rémi MUZEAU, conseiller départemental ;
- Mme Aurélie TAQUILLAIN, conseillère départementale.

3



c. au titre du conseil départemental de la Seine-Saint-Denis :
-  M. Pascal BEAUDET, conseiller départemental ;
-  Mme Nadège ABOMANGOLI, conseillère départementale.

d. au titre du conseil départemental du Val-de-Marne :
- M. Hocine TMIMI, conseiller départemental ;
- Mme Françoise LECOUFLE, conseillère départementale.

e. au titre des communes du département des Hauts-de-Seine :
- M. Denis LARGHERO, maire de Meudon ;
- M Christian DUPUY, maire de Suresnes.

f. au titre des communes du département de la Seine-Saint-Denis
-  M. Patrice CALMEJANE, maire de Villemomble ;
-  Nouveau représentant en cours de désignation.

g. au titre des communes du département du Val-de-Marne
- M. Patrick BEAUDOIN, maire de Saint-Mandé ;
- Mme Sylvie ALTMAN, maire de Villeneuve-Saint-Georges.

Article 2
Le secrétariat de la commission est assuré par les services relevant du

Préfet, secrétaire général pour l’administration à la préfecture de police.

Article 3

L’arrêté n° 2015-00956 du 23 novembre 2015, relatif à la composition et
au secrétariat de la commission consultative de gestion de la brigade de sapeurs-
pompiers de Paris auprès du Préfet de police, est abrogé.

Article 4

Le Préfet, directeur du cabinet du Préfet de police et le Préfet, secrétaire
général  pour  l’administration  sont  chargés,  chacun  en  ce  qui  le  concerne,  de
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au « recueil des actes Administratifs
de  la  préfecture  de  police »  et  des  « préfectures  des  Hauts-de-Seine »,  de  « la
Seine  Saint-Denis »  et  du  « Val-de-Marne »,  ainsi  qu’au  « bulletin  municipal
officiel de la ville de Paris ».

Fait à Paris, le  19 juin 2018

Le préfet de police,

Michel  DELPUECH

4



RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS

DU

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

ISSN 0985 - 5955

Pour toute correspondance, s’adresser à :

PREFET DES HAUTS-DE-SEINE

Direction de  la  Coordination des Politiques Publiques 
et de l’Appui Territorial

Pôle de Coordination des Politiques Interministérielles
et Ingénierie Territoriale

167/177, Avenue Joliot Curie
92013 NANTERRE CEDEX

Le recueil des actes administratifs est consultable en ligne sur le site de la préfecture
adresse Internet :

http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

Directeur de la publication :

Vincent BERTON

SECRETAIRE GENERAL

5



PREFECTURE DES HAUTS-DE-SEINE
167-177,  avenue Joliot Curie 92013 NANTERRE Cedex

Courriel : courrier@hauts-de-seine.gouv.fr
Standard : 01.40.97.20.00 Télécopie 01.40.97.25.21

Adresse Internet :  http://www.hauts-de-seine.gouv.fr/

6

mailto:courrier@hauts-de-seine.pref.gouv.fr

